kroneråttisekstusenogtrettifemO0il00 - innen 2 - to - uker etter dommens
forkynnelse.tt

,

cB anket til Borgarting lagmannsrett som 5. februar 2001 avsa dom med slik
domsslutning:

,rl Professor Birkelandsvei 28 C DA dømmes til å betale til Hansa Borg
Bryggerier ASA 2 428 279 -
tomillionerfirehundreogtjueåttetusentohundreogsyttini - kroner med tillegg
av rente etter forsinkelsesrenteloven $ 3 første ledd første punktum fra
1. desember 1998 til betaling skjer.

,,
Professor Birkelandsvei 28 c DA dømmes til å betale i saksomkostninger til
Hansa Borg Bryggerier ASA for Oslo byrett med 82144 -
åttitotusenetthundreogførtifire - kroner med tillegg av forsinkelsesrente fra
28. februar 2000 til betaling skjer, og for lagmannsretten med 121 188 -
etthundreogtjueentusenetthundreogåttiåtte - kroner med tillegg av
forsinkelsesrente med virkning fra oppfyllelsesfristen etter dommen til
betaling skjer.

3. Oppfyllelsesfristen er 2 - to - uker fra forkynnelsen av lagmannsrettens dom.,,

Sameiet har påanket lagmannsrettens dom til Høyesterett.